1. 1. ООО «Рентавик.ру»

ул. Зоологическая, д. 22, оф. 11,12, Москва, 123242

2. 2. Акционерное общество «Главное управление обустройства войск»
(АО «ГУОВ»)
пр-кт Комсомольский, д. 18, строение 3, Москва, 119021

3. 3. ЗАО «ОБОРОНТОРГ»
ул. Тестовская, д. 10, эт. 25, Москва, 123317

4. 4. ФАС России
ул. Садовая-Кудринская, д. 11. Д-242, ГСП-3, 125993

5. (для сведения)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об удовлетворении ходатайства о продлении сроков исполнения

предписания по делу № 1-00-2272/77-17

30.11.2017 г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по рассмотрению жалоб на
нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров (далее - Комиссия), в рамках реализации
полномочий, возложенных на антимонопольный орган в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135 «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Комиссией вынесено решение от 23.10.2017 по делу № 1-00-2272/77-17 о нарушении процедуры торгов и

порядка заключения договоров на основании поступивших от ООО «Рентавик.ру» жалоб на действия заказчика -
АО «ГУОВ» проведении открытых запросов котировок (реестровые №№ 31705597261, 31705596242, 31705596487,
31705595737, 31705595923, 31705589457, 31705588805, 31705588168, 31705588277, 31705587932, 31705588008,
31705587314, 31705579058, 31705579171, 31705605030, 31705606103, 31705605876, 31705606410, 31705606481,
31750606505, 31705602673, 31705562896, 31705615001, 31705615769, 31705629573, 31705627029, 31705629561,
31705630668, 31705610122, 31705629840, 31705610312, 31705633081, 31705610519, 31705615926, 31705615893)
(далее — Закупки), было выдано обязательное для исполнения предписание от 23.10.2017.

Комиссия, по результатам рассмотрения ходатайства АО «ГУОВ» о продлении сроков исполнения
предписания (исх. от 21.11.2017 № исх-20643),

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.

1. Продлить срок исполнения предписания от 23.10.2017 по делу № 1-00-2272/77-17, выданного АО
«ГУОВ».

2. АО «ГУОВ» исполнить предписание от от 23.10.2017 по делу № 1-00-2272/77-17 в срок до 22.12.2017
и сообщить в Московское УФАС России об исполнении предписания от 15.09.2017 по делу № 1-00-
2272/77-17 в срок до 29.12.2017.